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Alt_Cph: Platform for Nordic Non-profit Art Spaces 
19.-21. September 2008 
 
Det er med stor glæde, at Alt_Cph i år kan præsentere 18 non-profit udstillingssteder fra Finland, 
Island, Norge, Sverige og Danmark. Alt_Cph er en udstillingsplatform for nordiske, alternative 
udstillingssteder som afholdes på Fabrikken for Kunst og Design.  
 
To gange tidligere, i 2006 og 2007, blev Alt_Cph afholdt som en alternativ kunstmesse. I år skiftes 
messedimensionen af Alt_Cph ud til fordel for en udstillingsplatform, som for første gang kurateres med et 
tematisk fokus.  Det sker med ønsket om at skabe en imødekommende indgang til den alternative kunstscene. 
Den fysiske platform danner fundamentet for den internationale udstilling og er skabt som en enorm 
cirkusmanege i den 1000 kvadratmeter store fabrikshal. Platformen er en introduktion til eksperimenterende, 
alsidige kunstoplevelser og en chance for på legende vis at gå i dialog med samtidskunsten. Alt_Cph 
præsenterer kunstprojekter og udstillingssteder som primært arbejder med flygtige værkformater såsom 
lydkunst, performance, aktivisme og net art. I forbindelse med Fabrikken for Kunst og Designs nylancerede 
residencyprogram FAIR for nordiske kunstnere, har vi i år valgt at fokusere på den levende non-profit 
kunstscene i de nordiske lande. Fremover vil Alt_Cph ændre tematisk fokus fra år til år.   
 
Fabrikken for Kunst og Design afholder Alt_Cph da vi finder det afgørende at pleje den kollektive ånd i de 
uafhængige kunstneriske miljøer og at skabe synlighed omkring disse innovative projekter. Platformen er en 
lejlighed for kunstneriske initiativer, som eksisterer på tværs af landegrænser, til at præsentere deres 
projekter på fælles grund. Alt_Cph er iværksat for at give deltagerne en chance for at udvide deres viden om 
nordiske kolleger. Desuden giver Alt_Cph publikum muligheden for at opnå indsigt i den mangfoldighed af 
projekter som befinder sig på den selvorganiserede og non-profit baserede del af kunstscenen i Norden. 
Ønsket er, at Alt_Cph vil give inspiration, styrke netværk mellem de nordiske kunstscener og åbne vejen for 
nye samarbejder.  
 
Deltagere 
AUX (DK),  Fastvideo/Pixel (DK), Galleri Rekord (NO), Kling og Bang (IS), Koh-i-noor (DK), Konsten.net (SE), 
Kunsten.nu (DK),  Kunstkritikk.no (NO), Larm (SE), Lilith Performance Studio (SE), Lydgalleriet (NO), 
Mikrogalleriet (DK), Netfilmmakers (DK), Platform (FIN), Raca (DK), Spanien 19C (DK),  The Mobile Box (SE), 
YNKB (DK) 
 
Kurator 
Stine Hebert 
 
Åbningstider 
Fredag 19/9     14:00-21:00 
Lørdag 20/9     12:00-20:00 
Søndag 21/9    12:00-20:00  
 
Der foregår et omfattende loungeprogram under de tre intense dage, hvor Alt_Cph løber af stablen, med 
performances, talks, seminarer og film screenings. Café Cucina Autonoma serverer mad og baren er åben i 
hele åbningstiden. Tjek programmet på vores website www.altcph.dk, besøg platformen og deltag i 
debatterne.  
 
For mere information kontakt venligst Stine Hebert T: +45 50 81 05 30 eller altcph@altcph.dk. Pressebilleder 
til download på www.altcph.dk 
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